
Stránka 1 z 4 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Českých Budějovicích

Spisová značka: KSCB 46 INS 3185 / 2019

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Šlapák Jméno: Karel

Rodné číslo 7 9 1 1 2 2 1 2 4 1 IČO:

Bydliště/sídlo: Jivno 128, Jivno, 373 71

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Indra-Šebesta v.o.s.

IČO: 2 6 9 1 9 8 7 7

Sídlo: Čechyňská 361/16, Brno, 602 00

Datum vyhotovení soupisu 24.6.2019 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 4 790 000 Kč 0 Kč 3 096 115,91 Kč 1 693 884,09 Kč

Movitý majetek 8 000 Kč 0 Kč 0 Kč 8 000 Kč

Finanční prostředky 6 000 Kč 0 Kč 0 Kč 6 000 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 25 400 Kč 0 Kč 0 Kč 25 400 Kč

Celkem 4 829 400 Kč 0 Kč 3 096 115,91 Kč 1 733 284,09 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 4 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Nemovitosti zapsané na LV č. 1624, k.ú. Jivno; Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice; Jivno; Pozemek St.p.č. 677 - zastavěná plocha a 
nádvoří, součástí pozemku je stavba Jivno, č.p. 128, rod.důmPozemek p.č. 3756/10 - orná půda

3

4 790 000 Kč

upuštěno

0 Kč insolvenční správce

13-14 CFIG SE, IČ: 
29138680; 18-19 
Raiffeisenbank a.s., 
IČ: 49240901

13-14 - Zástavní 
právo smluvní.; 13-14 
- Zástavní právo 
smluvní. ; 18-19 - 
Zástavní právo 
smluvní. 

Majetek dlužníka 4.6.2019 Dle znaleckého posudku č. 
18913-1664/2018 
vypracovaného společností 
Oceňovací a znalecká 
kancelář s.r.o. ke dni 
11.12.2018, který byl správci 
poskytnut Exekutorským 
úřadem Přerov (soudní 
exekutor JUDr. Lukáš Jícha)

Celkem ocenění 4 790 000 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Osobní automobil zn. Alfa Romeo 147; RZ: 7C84559, VIN: ZAR93700003064368,první zaevidování: 11.10.2001, objem motoru: 1.6, karoserie: Hatchback

2
8 000 Kč

upuštěno
0 Kč insolvenční správce

Majetek dlužníka 4.6.2019 Oceněno správcem na 
základě srovnávací metody 
internetových nabídek.

Celkem ocenění 8 000 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

100% obchodní podíl dlužníka; ve společnosti TechDent s.r.o., IČO: 059 04 765, se sídlem Na Folimance 15, 120 00 Praha 2.

4 1 000 Kč
Majetek dlužníka 4.6.2019



Stránka 3 z 4 Verze 2-b

Penzijní připojištění; vedené u společnosti Česká spořitelna, a.s., IČO: 452 44 782, Olbrachtova 1929/62, 140 00, Praha 4.

5 5 000 Kč
Majetek dlužníka 4.6.2019

Dle sdělení dlužníka.

Celkem hodnota 6 000 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Mzda dlužníka; z titulu pracovní smlouvy se společností TechDent s.r.o., IČO: 059 04 765, se sídlem Na Folimance 15, 120 00 Praha 2.

1

17 900 Kč

upuštěno 0 Kč

Majetek dlužníka 4.6.2019 Dle potvrzení o vyplacených 
příjmech za měsíce únor, 
březen a duben 2019 
(doloženo insolvenčnímu 
správci).

Smlouva o důchodu; uzavřená ke dni 10.6.2019 se společností TechDent s.r.o., IČ: 059 04 765, se sídlem Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2.

6
7 500 Kč

upuštěno
0 Kč insolvenční správce

Majetek dlužníka 24.6.2019 Originál předložen 
insolvenčnímu správci.

Celkem ocenění 25 400 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč



Stránka 4 z 4 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 24.6.2019

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Šebesta

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
1
2
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: KSCB
	Senat: 46
	Ins: INS
	Cislo: 3185
	Rok: 2019
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Šebesta
	Jmeno: Jiří
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 7911221241
	IC: 26919877
	Bydliste: Jivno 128, Jivno, 373 71
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: Indra-Šebesta v.o.s.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Čechyňská 361/16, Brno, 602 00
	Vyhotoveni: 2019-06-24
	Poradi: 1
	Oceneni: 4 829 400
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 3 096 115,91
	Nezajisteno: 1 733 284,09
	Komentar: 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Smlouva o důchodu; uzavřená ke dni 10.6.2019 se společností TechDent s.r.o., IČ: 059 04 765, se sídlem Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2.
	Poradove_cislo: 6
	Oceneni_majetku: 7 500,00
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 0,00
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Uplatnuje_pravo: 13-14 CFIG SE, IČ: 29138680; 18-19 Raiffeisenbank a.s., IČ: 49240901
	Duvod_uplatneni_prava: 13-14 - Zástavní právo smluvní.; 13-14 - Zástavní právo smluvní. ; 18-19 - Zástavní právo smluvní. 
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2019-06-24
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: Originál předložen insolvenčnímu správci.
	Celkem_oceneni: 25 400,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Umisteni_prostredku: Penzijní připojištění; vedené u společnosti Česká spořitelna, a.s., IČO: 452 44 782, Olbrachtova 1929/62, 140 00, Praha 4.
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 5 000,00
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 6 000
	Identifikace_dluznika: 
	Skutecnost: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: Brně
	Dne: 2019-06-24
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



